

Årsredovisning

för

Skandinavisk El & Automations Kontroll AB

556913-0049

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Johnsson , Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Skandinavisk El & Automations Kontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i december 2012. Verksamheten omfattar installationer inom el-larm- och reglerteknikområden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin verksamhet och sagt upp personalstyrka per 250601. Kvarvarande personal har främst arbetat med utveckling av modul till tidningspress samt elinstallationsarbeten. Verksamheten bedrivs nu i mindre skala med fokus på kärnuppdrag och utvecklingsarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 258	7 019	11 349	11 040
Resultat efter finansiella poster	278	-133	-803	-553
Soliditet (%)	57,6	3,8	4,5	29,6

2024 Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av personalförändringar och omstruktureringar i verksamheten.

2025 Nettoomsättningen har minskat med 63% på grund av personalförändringar och omstruktureringar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	160 362	-132 998	77 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 998	132 998	0
Årets resultat			277 832	277 832
Belopp vid årets utgång	50 000	27 364	277 832	355 196

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 tkr (150 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 364
årets vinst	277 832
	305 196
disponeras så att	
i ny räkning överföres	305 196
	305 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 258 156	7 019 438
Övriga rörelseintäkter		51 198	31 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 309 354	7 051 410
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 173 433	-2 250 899
Övriga externa kostnader		-789 071	-1 335 296
Personalkostnader	2	-1 089 669	-3 592 062
Summa rörelsekostnader		-3 052 173	-7 178 257
Rörelseresultat		257 181	-126 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 698	4 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 047	-10 374
Summa finansiella poster		20 651	-6 151
Resultat efter finansiella poster		277 832	-132 998
Resultat före skatt		277 832	-132 998
Årets resultat		277 832	-132 998

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

32 388

48 560

Summa varulager

32 388

48 560

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 890

310 682

Övriga fordringar

66 039

8 893

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

18 130

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 859

32 938

Summa kortfristiga fordringar

190 788

370 643

Kassa och bank

Kassa och bank

393 181

1 633 494

Summa kassa och bank

393 181

1 633 494

Summa omsättningstillgångar

616 357

2 052 697

SUMMA TILLGÅNGAR

616 357

2 052 697

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 364	160 362
Årets resultat		277 832	-132 998
Summa fritt eget kapital		305 196	27 364
Summa eget kapital		355 196	77 364
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		147 344	582 562
Leverantörsskulder		6 742	264 981
Övriga skulder		55 087	343 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 988	784 790
Summa kortfristiga skulder		261 161	1 975 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		616 357	2 052 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	7

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Stockholm

Ann Johnsson
Ann Johnsson

2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
